
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1982

69
Besluit van 5 februari 1982, houdende vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van de 
Meetbrievenwet 1981 (Wet van 12 februari 1981, Stb. 
122) en van het Meetbrievenbesluit 1981 (Koninklijk 
besluit van 24 juni 1981, Stb. 479)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 29 
januari 1982, nr. PJ/S 20647, Directoraat-Generaal Scheepvaarten Maritieme 
Zaken;

Gelet op artikel 35 van de Meetbrievenwet 1981 (Wet van 12 februari 
1981, Stb. 122) en op artikel 14 van het Meetbrievenbesluit 1981 (Ons 
besluit van 24 juni 1981, Stb. 479);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Meetbrievenwet 1981 (Wet van 12 februari 1981, Stb. 122) en het 
Meetbrievenbesluit 1981 (Ons besluit van 24 juni 1981, Stb. 479) treden 
in werking met ingang van 18 juli 1982.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waarvan mededeling 
zal worden gedaan in de Nederlandse Staatscourant.

's-Gravenhage, 5 februari 1982
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
H. J. Zeevalking

Uitgegeven de elfde maart 1982

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

69,70 Staatsblad 1982 69 1


	stb-1982-69



